

# VIPhost.It

Svetainių talpinimas ir Elektroninis paštas

Svarbiausias UAB „Progresyvūs sprendimai“ tikslas – teikti aukščiausios kokybės serverines paslaugas, atsakingai rūpinantis savo klientais ir pranokti jų lūkesčius. Siekiame teikti aukščiausius standartus atitinkančias paslaugas individualiems, verslo ir instituciniams klientams, įmonėms ir organizacijoms.

# 1 Svetainių talpinimas

# 2 Elektroninis paštas

# 1 Svetainių talpinimas

## Internetinių svetainių Talpinimo planai

Pasirinkite Talpinimo planą labiausiai atitinkantį Jūsų poreikius šiai dienai. Pritrūkus vietos visuomet galėsite pakeisti planą kitu.

**Talpinimo planas S – 2000Mb.** Kaina 1,45 EUR/mėn

**Talpinimo planas M – 6000Mb.** Kaina 2,32 EUR/mėn

**Talpinimo planas L – 20000Mb.** Kaina 5,21 EUR/mėn

Pasirenkant betkurį talpinimo planą:

**Nemokamai** perkeliame svetaines į mūsų serverius

**Nemokamai** pridėdame tiek laiko, kiek esate sumokėję, bet neišnaudojate, jei jau naudojate paslaugą

**Neribotas** MySQL duomenų bazių skaičius

**Neribotas** persiunčiamų duomenų srautas

**Neribotas** elektroninio pašto dėžučių skaičius

**Neribotas** svetainių skaičius viename Talpinimo plane

Mokestinis laikotarpis – 1 metai

Kainos nurodytos be PVM (21%)

# 2 Elektroninis paštas

## Verslo klasės Elektroninis paštas

Užsakydami betkurį talpinimo planą, Jūs automatiškai gaunate prieigą prie neriboto VIPhost elektroninio pašto pasižyminčio visa eile privalumų:

- Apsauga nuo virusų (visi įeinantys laiškai yra skenuojami antivirusinėmis programomis. Surasti apkrėsti laiškai – automatiškai yra ištrinami. Todėl jie nepatenka pas Jus į kompiuterį).
- Apsauga nuo nepageidaujamo turinio laiškų SPAM (įdiegti filtravimo ir blokavimo mechanizmai leidžia sumažinti iki minimumo nepageidaujamo turinio elektroninių laiškų kiekį).
- Patogiu naudojimu. Siųskite ir gaukite laiškus taip kaip Jums patogu (naudodami betkokią el. pašto programą, per naršyklę ar mobiliuoju telefonu).

Taip pat individualiai kiekvienai pašto dėžutei galite:

- Nustatyti autoatsakovo funkciją (automatiškai atsako į gaunamus laiškus, pvz.: atostogų metu).
- Nustatyti persiuntimo funkciją (automatiškai gautą laišką persiunčia keliems pasirinktiems adresatams).